
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-010564-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "2-а міська клінічна
лікарня Полтавської міської ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999721

Місцезнаходження замовника: 36003, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Монастирська, 7-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Ковальська, +380532560224,
buh2mklpoltava@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ендоскопічні та ендохірургічні інструменти
(33168000 - Ендоскопічні та ендохірургічні
інструменти) (36654-Жорсткий уретроскоп, 35301-
Резектоскоп, 15290 - Жорсткий нефроскоп, 41707 -
Тримач пристрою доставки лазерного променя
(Лазерний робочий елемент для змінних
направляючих зондів, пасивний, Тубус для лазерних
зондів 1,2 mm, Тубус для лазерних зондів 1,4 mm з
ретрактором)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Жорсткий уретроскоп
(33168000 - Ендоскопічні
та ендохірургічні
інструменти) (36654-
Жорсткий уретроскоп)

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 36654
— Жорсткий
уретероскоп

1 штука 36003, Україна,
Полтавська
область, м
Полтава, вул.
Монастирська, 7
а

до 30
листопада
2025



Резектоскоп
безперервного потоку,
ротаційний (33168000 -
Ендоскопічні та
ендохірургічні
інструменти) (35301-
Резектоскоп)

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 35301
— Резектоскоп

1 штука 36003, Україна,
Полтавська
область, м
Полтава, вул.
Монастирська, 7
а

до 30
листопада
2025

Лазерний робочий
елемент для змінних
направляючих зондів,
пасивний (33168000 -
Ендоскопічні та
ендохірургічні
інструменти) (41707 -
Тримач пристрою
доставки лазерного
променя)

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 41707
— Тримач пристрою
доставки лазерного
променя

1 штука 36003, Україна,
Полтавська
область, м
Полтава, вул.
Монастирська, 7
а

до 30
листопада
2025

Тубус для лазерних
зондів 1,2 mm (33168000 -
Ендоскопічні та
ендохірургічні
інструменти) (41707 -
Тримач пристрою
доставки лазерного
променя)

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 41707
— Тримач пристрою
доставки лазерного
променя

1 штука 36003, Україна,
Полтавська
область, м
Полтава, вул.
Монастирська, 7
а

до 30
листопада
2025

Тубус для лазерних
зондів 1,4 mm з
ретрактором (33168000 -
Ендоскопічні та
ендохірургічні
інструменти) (41707 -
Тримач пристрою
доставки лазерного
променя)

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 41707
— Тримач пристрою
доставки лазерного
променя

1 штука 36003, Україна,
Полтавська
область, м
Полтава, вул.
Монастирська, 7
а

до 30
листопада
2025

Жорсткий нефроскоп
(33168000 - Ендоскопічні
та ендохірургічні
інструменти) (41707 -
Тримач пристрою
доставки лазерного
променя)

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 41707
— Тримач пристрою
доставки лазерного
променя

1 штука 36003, Україна,
Полтавська
область, м
Полтава, вул.
Монастирська, 7
а

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлені товари
Постачальником, проводиться за
фактом отримання Замовником
таких товарів протягом 10
(десяти) календарних днів з
моменту отримання товарів

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 295 918,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 959,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


